

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5836	ZŠ - Bystřice pod Hostýnem - Učebna fyziky-alt.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				69 659,97		
1	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	98,47500	248,00	24 421,80		RTS 21/ I
2	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi 43,80*0,10 16,20*0,15	m2	6,81000	538,00	3 663,78		RTS 21/ I
					4,38000			
					2,43000			
3	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi 11,70*3,70*2 6,5*3,70*2 -1,25*2,25*6 (2,25+1,25+2,25)*0,40*6	m2	131,60500	217,00	28 558,29		RTS 21/ I
					86,58000			
					48,10000			
					-16,88000			
					13,80000			
4	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi 43,80*0,10 16,20*0,15	m2	6,81000	1 135,00	7 729,35		RTS 21/ I
					4,38000			
					2,43000			
5	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	5,25000	287,00	1 506,75		RTS 21/ I
6	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	5,25000	455,00	2 388,75		RTS 21/ I
7	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	5,25000	265,00	1 391,25		RTS 21/ I
Díl: 64		Výplně otvorů				4 630,00		
8	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	2,00000	1 090,00	2 180,00		RTS 21/ I
9	55330337	Zárubeň ocelová 900x1970	kus	2,00000	1 225,00	2 450,00	SPCM	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5836	ZŠ - Bystřice pod Hostýnem - Učebna fyziky-alt.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				13 294,13		
10	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	98,47500	135,00	13 294,13		RTS 21/ I
		98,475		98,47000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				43 538,25		
11	388381719	Úprava kanálky pro rozvod slaboproudu a silnproudu, - D+M - úprava podlahy	m	47,40000	690,00	32 706,00		Vlastní
12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	98,47500	110,00	10 832,25		RTS 21/ I
		6,5*11,70		76,05000				
		3,45*6,50		22,43000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				21 201,50		
13	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	5,00000	180,00	900,00		RTS 21/ I
14	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	5,00000	85,00	425,00		RTS 21/ I
		75						
15	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	16,25000	75,00	1 218,75		RTS 21/ I
		6,5*2,5		16,25000				
16	974031123R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm	m	43,80000	95,00	4 161,00		RTS 21/ I
		11,70*2		23,40000				
		6,5*2		13,00000				
		3,70*2		7,40000				
17	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	16,20000	110,00	1 782,00		RTS 21/ I
		6,5*2		13,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5836	ZŠ - Bystřice pod Hostýnem - Učebna fyziky-alt.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1,60*2		3,20000				
18	974042558	Vysekání a drážkování rýh betonová podlaha, pro rozvody kabelů v lištách	m	47,40000	240,00	11 376,00		Vlastní
		6,5*5		32,50000				
		11,70		11,70000				
		1,60*2		3,20000				
19	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	5,25000	255,00	1 338,75		RTS 21/ I
		2,80*1,50		4,20000				
		0,70*1,50		1,05000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				22 198,76		
20	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	28,68057	774,00	22 198,76		RTS 21/ I
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				8 500,00		
21	722173905	Úprav rozvodů vody a kanalizace, pro montáž nového umyvadla	kompl.	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní
Díl: 725		Zařizovací předměty				11 960,00		
22	725829202R00	umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	4,00000	340,00	1 360,00		RTS 21/ I
23	55145019	baterie dřezová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko ploché ústí; 200 mm	kus	4,00000	2 650,00	10 600,00	SPCM	RTS 17/ II
Díl: 7631		Konstrukce sádkartonové				14 246,25		
24	342012224RT1	Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášt.,RFI 12,5mm, izolace tloušťky 80 mm, EI 45	m2	12,50000	1 080,00	13 500,00		RTS 21/ I
		6,50*2,20		14,30000				
		-0,90*2,0		-1,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5836	ZŠ - Bystřice pod Hostýnem - Učebna fyziky-alt.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
25	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	99,50000	7,50	746,25		RTS 21/ I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						20 295,19		
26	766001004	Úprava podlahy po demontáži prahu - vstup do, učebny	kompl.	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
27	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	654,00	654,00		RTS 21/ I
28	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00000	676,00	1 352,00		RTS 21/ I
29	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	380,00	1 140,00		RTS 21/ I
30	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	166,12660	1,50	249,19		RTS 21/ I
		Aktualizace-Název v DZ: Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 48 m,						
31	54914623	Dveřní kování	kus	3,00000	500,00	1 500,00	SPCM	RTS 17/ II
32	61161802bb	Dveře vnitřní atyp, 800*1970	kus	1,00000	4 600,00	4 600,00		Vlastní
33	61161804	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197	kus	2,00000	4 400,00	8 800,00	SPCM	RTS 21/ I
Díl: 776 Podlahy povlakové						134 802,79		
34	776101115R00	vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	98,47500	177,00	17 430,08		RTS 21/ I
35	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	98,47500	23,00	2 264,93		RTS 21/ I
36	776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	45,90000	165,00	7 573,50		RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5836	ZŠ - Bystřice pod Hostýnem - Učebna fyziky-alt.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		11,70*2		23,40000				
		6,5*4		26,00000				
		-0,90*3		-2,70000				
		-0,80		-0,80000				
37	776521200R00	Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl	m2	98,47500	266,00	26 194,35		RTS 21/ I
38	776590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	196,95000	5,00	984,75		Vlastní
		98,475*2		196,95000				
39	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 488,71941	1,00	1 488,72		RTS 21/ I
40	23521595	hmota nátěrová izolační syntetická pryskyřice s vlákny; proti vodě, UV záření; pro exteriér; podklad beton, kámen, bitumenový (asfaltový) pás, dřev...	ks	32,00000	860,00	27 520,00	SPCM	RTS 21/ I
		(1,6*98,475*5)/25		31,51200				
		32-31,512		0,48800				
41	24611315	PRIMER G - penetrace 10l	ks	2,00000	1 140,00	2 280,00		Vlastní
42	28341110.B	Lišta - soklík	m	50,49000	60,00	3 029,40		Vlastní
		45,90*1,10		50,49000				
43	28410106	linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 32 000 mm; tl. 2,00 mm; třída zatížení 23, 32, 41; protiskluzné	m2	108,32250	425,00	46 037,06	SPCM	RTS 21/ I
		98,475*1,10		108,32250				
Díl: 783	Nátěry					15 984,86		
44	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email, zárubně	m2	5,11000	220,00	1 124,20		RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5836	ZŠ - Bystřice pod Hostýnem - Učebna fyziky-alt.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		4,90*0,35*2		3,43000				
		4,80*0,35		1,68000				
45	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	5,11000	70,00	357,70		RTS 21/ I
46	783322220R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email	m2	46,08000	175,00	8 064,00		RTS 21/ I
		2,40*0,80*4*6		46,08000				
47	783322720R00	Nátěr syntetický ocel. radiátor. článků základní	m2	46,08000	40,00	1 843,20		RTS 21/ I
48	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	39,90000	70,00	2 793,00		RTS 21/ I
		11,70*2		23,40000				
		3,45*2		6,90000				
		0,80*6*2		9,60000				
49	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	39,90000	14,00	558,60		RTS 21/ I
50	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	46,08000	27,00	1 244,16		RTS 21/ I
Díl: 784		Malby				23 238,08		
51	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	230,08000	30,00	6 902,40		RTS 21/ I
		98,475		98,47000				
		131,605		131,60000				
52	784195212R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	230,08000	55,00	12 654,40		RTS 21/ I
53	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	115,04000	32,00	3 681,28		RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5836	ZŠ - Bystřice pod Hostýnem - Učebna fyziky-alt.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		230,080*0,50				115,04000		

Díl: M21	Elektromontáže	118 305,00
-----------------	-----------------------	-------------------

54	210001	Přívody a úprava elektro pro svítidla , vypínače a, nové zásuvky , úprava rozvaděče	kompl.	1,00000	24 000,00	24 000,00		Vlastní
55	210002	Demontáž stávající elektroinstalace	kompl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
56	210003	D+M - přívodní silové kabely ke stolům, zásuvky s, ochranou, rozvody v SDK příčce ap.	kompl.	1,00000	26 500,00	26 500,00		Vlastní
57	21019	Vysekání drážek, montáž "husí"krk pro přívod, slaboproudu, HDMI ap., zednické úpravy, malba	kompl.	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
58	21020	Sekání kapes a průrazů	ks	24,00000	150,00	3 600,00		Vlastní
59	210200029	Mtž svítidlo	kus	15,00000	387,00	5 805,00		Vlastní
60	21021	Revize	kompl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
61	34814161	Svítidlo stropní	kus	15,00000	2 860,00	42 900,00		Vlastní

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	6 092,56
-----------------	--	-----------------

62	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,75184	350,00	963,14		RTS 21/ I
63	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	5,50368	220,00	1 210,81		RTS 21/ I
64	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,75184	225,00	619,16		RTS 21/ I
65	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	52,28491	16,00	836,56		RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5836	ZŠ - Bystřice pod Hostýnem - Učebna fyziky-alt.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
66	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,75184	315,00	866,83		RTS 21/ I
67	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	22,01470	35,00	770,51		RTS 21/ I
68	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,75184	300,00	825,55		RTS 20/ I
Díl: VN Vedlejší náklady						24 000,00		
69	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000		0,00		Vlastní
70	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000		0,00		Vlastní
71	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
72	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000		0,00		Vlastní
73	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		RTS 21/ I
74	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
75	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
76	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000		0,00		Vlastní
Celkem						551 947,34		